sya
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 521/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 531/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 531/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 192 Reunião Ordinária,
realizada no dia 23 de maio de 2023, informamos:

1a 4-O proprietário foi notificado a realizar a construção da calçada, mas a
Intimação Fiscal foi suspensa a pedido do requerente, pois há um projeto de urbanização
da gleba em andamento parao local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOELSR
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE|
28 DATA: 12/06/2023 ASE) HORA: 14:52
vd5a Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 531/2023

»
2

Oria: Secretaria Municipal de GovernoO O Sºver
pP Assunto: Requer informações acerca deo construção de calçada as margens da+ Avenida Alfredo Contatto, entre os8 Chave: 37084

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000